Ay Jizdni fad ranni spoj
nazev zastavky

. Thinec, Guty, hranice

Thnec, Guty, Vrehy

. Thinec, Guty, konetna

. Tfinec, Guty, stfed

Trinec, Guty, Skola

Trinec, Guty, most

. Tfinec, Guty, hospoda
Tfinec, Cldfichovice, Zahofi

. Tfinec, Cldfichovice, ZD
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. Tfinec, Oldfichovice. sidliste
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3. Tiinec, Oldfichovice, penzion
3.
14

O Tfinec. Oldfichovice, u Jakubku — stfed
Tmec Oidfichovice, Na Tyrskeé smér Tyra
THn

z’mec Oldfichovice. deska skola
Ttinec. Oldfichovice, poiska skala
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Celkova trasa spoje je dle jizdniho fadu v délce cca 11 km.

B) Jizdni facd odpoledni spoj

nazev rastavky

Tiinec, Oldfichovice, penzion
Trinec, Oldfichovice, sidligté

Tfinec, Oldfichovice, ZD
Trinec, Oldlichovice, Zahofi
Tiinec, Guty. hospeda
Tfinec, Guty, most

Thinec, Guty, skola

Trinec, Guty, stfed

Trinec, Guty, koneéna
Trinec, Guty, Vrchy

Trinec, Guty, hranice
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Trinec. Didfichovice, polska skola
Trinec. Oldfichovice. ceska skola

Trinec, Oldfichovice, Na Tyrské smér T

Trinec, Oldfichovice. u Jakubkiy — stfed

1395
1388
13:31
13:32
13:38
13:34
13:35
13:38
13:37
188
1339
13:40
13:41
13:42
13:43

Celkova trasa spoje je dle jizdniho fadu v déice cca 11 km.



